
3

1

4

5

7

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年12月19日（土）18回佐賀1日

 8R ２歳－２組 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：290,000 円　／　2 着：67,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 テツワンイナキチ
父:ワイルドラッシュ  母:スイートローレライ

牡  2 鮫島克也
55.0

1:34.2
(－)

1-1-1-1 39.8 － 2 458
(+5)

土井道隆（佐賀）
黒木剛
シンボリ牧場

2 1 エメラルドアイ
父:ディープスカイ  母:ハイパーラッシュ

牝  2 石川慎将
54.0

1:35.0
(4)

3-3-3-2 40.0 － 1 438
(+1)

吉田昭（佐賀）
竹原孝昭
大西ステイブル

3 4 イキサトフレ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:イノセントガール

牝  2 山口勲
54.0

1:35.1
(1/2)

2-2-2-3 40.5 － 3 432
(+5)

三小田幸人（佐賀）
原大栄
芳住　鉄兵

4 5 タカノグラナダ
父:シンボリクリスエス  母:フォーノーワン

牝  2 真島正徳
54.0

1:35.5
(2)

5-5-4-4 40.3 － 6 478
(+7)

三小田幸人（佐賀）
毛利高明
社台ファーム

5 7 カンガルーレッド
父:ソングオブウインド  母:モルフェサニー

牝  2 倉富隆一郎
54.0

1:36.0
(2 1/2)

6-6-6-6 40.3 － 5 432
(+16)

川田孝好（佐賀）
長井純一
坂本　智広

6 2 シャンスキー
父:マイネルラヴ  母:セレブセレクション

牡  2 川島拓
55.0

1:36.0
(ハナ)

4-4-5-5 40.7 － 4 475
(0)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
真歌伊藤牧場

7 6 コリンズストリート
父:ファルブラヴ  母:ユリカチャン

牡  2 村松翔太
55.0

1:37.0
(5)

7-7-7-7 41.3 － 7 483
(+3)

松島壽（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
パカパカファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,1,2,5,7,6

3,4,1,2,5,7,6

3,4,1,5,2,7,6

3,1,4,5,2,7,6

払戻金
単 勝 3 300円

複 勝 3 120円

1 100円

ワイド 1-3 100円

3-4 170円

1-4 150円

馬 連 1-3 170円

馬 単 3-1 700円

3連複 1-3-4 220円

3連単 3-1-4 1,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


