8R 2歳-2組 サラ系2歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重					
【本	【本賞金】1 着:290,000 円 / 2 着:67,000 円 / 3 着:26,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:9,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3		テツワンイナキチ 父:ワイルドラッシュ 母:スイートローレライ	牡 2	鮫島克也 55.0	1:34.2 (-)	1-1-1-1	39.8	-	2	458 (+5)	土井道隆(佐賀) 黒木剛 シンボリ牧場
2	1		エメ ラルドアイ 父:ディーブスカイ 母:ハイパーラッシュ	牝 2	石川慎将 54.0	1:35.0 (4)	3-3-3-2	40.0	-	1	438 (+1)	吉田昭(佐賀) 竹原孝昭 大西ステイブル
3	4	4	イキサトフレ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:イノセントガール	牝 2	山口勲 54.0	1:35.1 (1/2)	2-2-2-3	40.5	-	3	432 (+5)	三小田幸人(佐賀) 原大栄 芳住 鉄兵
4	5	J	タカノグラナダ 父:シンボリクリスエス 母:フォーノーワン	牝 2	真島正徳 54.0	1:35.5 (2)	5-5-4-4	40.3	-	6	478 (+7)	三小田幸人(佐賀) 毛利高明 社台ファーム
5	7		カンガルーレッド 父:ソングオブウインド 母:モルフェサニー	牝 2	倉富隆一郎 54.0	1:36.0 (2 1/2)	6-6-6-6	40.3	-	5	432 (+16)	川田孝好(佐賀) 長井純一 坂本 智広
6	2	_	シャンスキー 父:マイネルラヴ 母:セレブセレクション	牡 2	川島拓 55.0	1:36.0 (ハナ)	4-4-5-5	40.7	-	4	475 (0)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 真歌伊藤牧場
7	6	U	コリンズストリート 父:ファルブラヴ 母:ユリカチャン	牡 2	村松翔太 55.0	1:37.0 (5)	7-7-7	41.3	-	7	483 (+3)	松島壽(佐賀) (同)JPN技研 パカパカファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,1,2,5,7,6
2コーナー	3,4,1,2,5,7,6
3コーナー	3,4,1,5,2,7,6
4コーナー	3,1,4,5,2,7,6

● 払戻金

単 勝	3	300円
複 勝	3	120円
	1	100円

ワイド	1-3	100円
	3-4	170円
	1-4	150円

馬連	1-3	170円
馬単	3-1	700円

3連複	1-3-4	220円	
3連単	3-1-4	1,370円	